Ano II | Edição nº 287 | 03/02/2026 WWW.PRAIAGRANDE.SP.GOV.BR

SEHAB – Secretaria de Habitação

EDITAL SEHAB Nº 03/2026

CONVOCAÇÃO DAS PRIMEIRAS FAMILIAS HIERARQUIZADAS PARA O
EMPREENDIMENTO ESMERALDA I APF 631558-00 “PROGRAMA “MINHA CASA,
MINHA VIDA”.
O Secretário de Habitação do Município da Estância Balneária de Praia Grande, Fabricio
Menezes de Paula, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, dando
continuidade ao processo de seleção alusivo ao Edital Sehab N. º 01/2025 e atendendo ao
Expresso na Portaria 738 de 22 de julho de 2024 do Ministério das Cidades, transcorrido o
prazo recursal, torna público a relação de famílias habilitadas nas demandas especificas:

Pessoas Idosas

Posição Nome do titular do cadastro CPF Titular
Pontuação

total
1 MARLENE MACENO DE OLIVEIRA 013.XXX.XXX-30 4
2 VANDERLEI DE OLIVEIRA LEAL SANTOS 755.XXX.XXX-00 3

Pessoas com deficiência

Dados do Titular

Posição Nome do titular do cadastro CPF Titular
Pontuação

total
1 ANA LIDIA SILVA VIANA 306.XXX.XXX-42 5
2 ROSANA APARECIDA BRASIL DE SOUZA 396.XXX.XXX-95 5

Recebimento de BPC/BF e ou microcefalia

Dados do Titular

Posição Nome do titular do cadastro CPF Titular
Pontuação

total

1 ROSANA APARECIDA BRASIL DE SOUZA 396.XXX.XXX-95 5
2 LETICIA PEREIRA AGUIAR 393.XXX.XXX-01 5
3 MONICA MORENO DOS SANTOS 268.XXX.XXX-00 4

4
ALESSANDRA APARECIDA RODRIGUES DE
FARIA 221.XXX.XXX-79 4

5 FABIANY CLARA NASCIMENTO 299.XXX.XXX-09 4
6 ALCYONE TAIPSY LIMA PAIXAO 224.XXX.XXX-00 4
7 JESSICA CAUSO DAMASCENO 299.XXX.XXX-01 4
8 AMANDA DE SOUSA GOMES 336.XXX.XXX-14 4
9 TAUANY DA SILVA SANTOS FERNANDES 432.XXX.XXX-73 4

10 TALITA NASCIMENTO CALAZANS 082.XXX.XXX-46 4
11 OSVALDO DE JESUS ABREU FILHO 002.XXX.XXX-33 3
12 LEA CATARINA VIEIRA PRIMO 118.XXX.XXX-17 3
13 ALDA MARIA NASCIMENTO 904.XXX.XXX-04 3
14 LINDINALVA SANTOS CELESTINO 266.XXX.XXX-00 3
15 ANA DENIZE CANDIDA BARBOSA AULETTA 114.XXX.XXX-30 3
16 ALEXANDRA APARECIDA NARCISO 115.XXX.XXX-85 3
17 MIRIAM APARECIDA DOS SANTOS 199.XXX.XXX-83 3
18 OLGA REGINA SEVERO ROSA 117.XXX.XXX-99 3

                                PÁGINA 11 DE 13

Ano II | Edição nº 287 | 03/02/2026 WWW.PRAIAGRANDE.SP.GOV.BR

SEHAB – Secretaria de Habitação

Demanda Geral

Dados do Titular

Posição Nome do titular do cadastro CPF Titular
Pontuação

total
01 JANAINA GLORIA DA SILVA OLIVEIRA 124.XXX.XXX-19 5

02 ANA LIDIA SILVA VIANA 306.XXX.XXX-42 5

03 ROSANA APARECIDA BRASIL DE SOUZA 396.XXX.XXX-95 5

04 MARIA ALINE SOARES DA SILVA 455.XXX.XXX-40 5

05 LETICIA PEREIRA AGUIAR 393.XXX.XXX-01 5

06 MARLENE MACENO DE OLIVEIRA 013.XXX.XXX-30 4

07 JOSEFA ARAUJO DA SILVA 271.XXX.XXX-28 4

08 MONICA MORENO DOS SANTOS 268.XXX.XXX-00 4

09 CRISTINA APARECIDA DE SOUZA 301.XXX.XXX-84 4

10 LIZANDRA ALVES VIEIRA 313.XXX.XXX-98 4

11
ALESSANDRA APARECIDA ROD. DE
FARIA 221.XXX.XXX-79 4

12 FABIANY CLARA NASCIMENTO 299.XXX.XXX-09 4

13 CHARLENE DA SILVA DELFINO 227.XXX.XXX-63 4

14 ALCYONE TAIPSY LIMA PAIXAO 224.XXX.XXX-00 4

Ficam convocados todos os titulares acima a participarem de Reunião de Orientação
referente ao Processo de Seleção:

 Dia 13/02/2026
 Horário: 14h00
 Local: Auditório da Seduc – Rua José Borges Neto, 50 Vila Mirim (ao lado da

Secretaria de Educação).

Praia Grande, 02 de fevereiro de 2026.

Fabricio Menezes de Paula
Secretário de Habitação

                                PÁGINA 12 DE 13